
[isterstvo financi

výxaz PRo HoDNocENÍ pr.lqĚNÍ RozPočTU
Úzg14.IÍc'H sAI{osPRÁ\^rÝcH caT.xŮ, DoBRovor.nÝcg svAz6(i

sestaveoý k3l.a.20t0 v Kč

Rok Měsíc ICO

2010 1,2 00 243 990

ElN 2-1214

OBCI A REGIONAI;NJCE R.AD

Název nadřízeného organu l

Název a sídlo vykazující jednotky :

I. RozPoěTovÉ pŘÍnnr

Paragraf Po1ožlo

ab

obec Lašovice
27o2l Lašovice

Schvá1ený

rozpčet
-1-

Rozpočet

p mLěnach

-2-

Výsiedek od

začátku roku

-3-

0000 1111 Daň z příjmů fyz,osob ze záv,činnosli a funkčních pŽitků
0000 1112 Daň z příjmů fp'osob ze sarn.ryděl.činnosti

0000 1113 Dan z přrjmu fyz.osob z kapítáL.u1nosů

0000 1121 Daň z příjmů práwrických osob

0000 1i22 Daň z příjmů právnrckých osob za obce

0000 1211 Daň z přidané hodnoty

0000 133] Poplatek Za provoz systému schronraŽdbvarrí, sběru, přepravy

0000 134i Poplatek ze psů

0000 1361 Sprálltí pplatky
0000 1511 Daň z nemovitostí
0000 41i1 Neinvest.přij . transfery z všeob.pok-J-, správy stál' rozpočtu

0000 4112 Neinv, přij' t'raris fery Ze st' rozp. v ránci souhm'dotač, vzta

140000 .00 118. 45

90000.00 12,53

13000 ,00 120. 49

170000,00 111.93

0.00 0.00

340000 .00 118 . 02

55000.00 9r.82

2000 .00 10s. 00

100 ,00 50. 00

120000.00 152.92

0.00 0.00

63900 .00 100. 00

140000.00 118.45 165831,00

90000,00 12.53 11281.00

13000.00 120,49 i5664.00

170000,00 111.93 190283.00

0,00 0.00 16400.00

340000.00 118,02 4012i9.00

55000.00 91.82 50500.00

2000.00 105.00 2100,00

100,00 s0.00 50.00

120000.00 152.92 183503.00

16492.00 100,00 16492.00

63900.00 100,00 63900.00

000 ** 994000,00 112.40 10i0492.00 i10.51 1111289.00

1012 2I3I Pří;my z pronájmu pozemků

1012 * Podnikání arestruktur' v zeměd. aptr.
12000 ,00 102. 18

12000.00 102.18

12000. 00 102.18

12000.00 102.18

).2262.00

12262.40

101 ** Zeméděl, a potIav' Činnosl a rozvo] 12 000 . 00 102 . 18 i2000.00 102.18 12262.40

2310 2111 Příjmy z poskytovaní sluŽeb a výrobků

2310 * Pitná voda

0 .00 0. 00

0,00 0.00

0. 00 0,00

0.00 0.00

20630.00

2 063 0. 00

231 ** Prlná voda 0, 00 0. 00 0,00 0,00 20630.00

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich casli
3612 * B1tové hospcářslví
3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatnich nemovitoslí a jejích částí
3613 * Nebytové hospodařslví

strana

15000 ,00 60. 00

15000.00 60.00

20000.00 117.50

20000 .00 111 , 50

1

15000.00 60.00

15000,00 60,00

20000.00 111.50

20000, 00 111,50

9000.00

9000.00

23500,00

23s00.00



J61 ** Rozvo1 bydlení a bytové hospodářstvi 35000.00 92,86 35000,00 92.86 3250 0 .0 0

ftzs zttt Příjmy z posk1tor,aní sluŽeb a výrobku

)'l23 * Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných neŽ nebezp. a komuná]

i000.00 261.05

1000.00 261.05

i000.00 261.05

7000. 00 261.05

18273.50

182i3.50

3]2 ** Nakládání s odpady 7000,00 261.05 1000.00 26i,05 18273.50

5310 2141 Příjmy z úroků (ést)
6310 * Obecné příjmy a r'rydaje z finančních oprací

i2000,00 '18.16

i2000.00 18.16

12000.00 18,16

12000.00 18.16

9450.91

9450, 9l

631 ** 0becné příjmy a ,'rydaje z finančnich oper 12000.00 78.76 12000.00 18.16 9450.91

pŘÍo.lY celkerL: ****************************** ****** *** **********t 1060000.00 114.19 ra16492,A0 12,44 r2r0405.41

strana



II. ROZPOCTOVE \TYDAJE

Paragraf Po]oŽka

ab

SchvaJ_ený

rozpČet
-i-

Rozpčet
po aněnach

-2-

% Výsiedek od

začátku roku

-3-

2212 502I Osramr osobní výda;e

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

2212 5169 Nákup ostatních služeb

2212 * Silnice

10000.00 34,16

50000 ,00 78, 88

6s000.00 110. ll
12s 000 . 00 91 . 88

10000.00 34,16 3416.00

s0000.00 IB,BB 39439.92

72000.00 100.00 72000.00

132000.00 81,01 114855.92

22I ** Pozemni konuníkace 12s000 .00 91. 88 132000.00 81,01 114855.92

222r

222r

5329 Osl. neínvest. transf ery veřej nyn rozpčtůn územni úror,né
* Provoz veřejné silniční dopravy

15000 .00 35. 00

is000 .00 35. 00

is000.00 35.00

15000,00 35,00

52s0.00

s2s0.00

222 ** SiLnifuí doprava 15000 .00 35. 00 15000,00 3s.00 5250.00

2310 5021 Osratní osobnÍ výda;e

2310 5139 Nákup materiáIu jinde nezařazený

2310 5154 Elektrická energíe

2310 5169 Nákup ostalních s}uŽeb

2310 51]i Opravy a udrŽování

2310 * Pitná voda

20000.00 18,91

10000.00 0.00

15000.00 50. i2
5000 ,00 0. 00

100000 .00 18 , 94

150000.00 2a.16

20000,00 18.91

10000.00 0.00

15000.00 50,12

5000.00 0.00

100000.00 18.94

1 500 00. 00 20. 1 6

3iB 2.0 0

0.00

1518.00

0.00

18940.00

30240.00

23L ** Pitná voda 150000.00 20.16 150000,00 20.1.6 3024 0.00

3113 5321 Nernvestiční transfery obcrnt

il l.J 1 Zaliladnr- skolv
50000,00 83,22

50000.00 83.22

50000,00 83.22

50000.00 83.22

41609.00

41609,00

311 ** Zat1zent předško}ní vychovy a základního s0000,00 s0000,00 83.22 4i609.00

3314 5021 Ostatní osobní výda;e

3314 5136 Knihy, učební prnůcky a tisk
331-l t Činnosti knrhovnické

3319 5021 Ostatní osobní výdaje

3319 * 0statní záležilost'i kullury

2000.00 0,00

1200.00 100.00

3200 ,00 37 . 50

2800.00 0.00

2800.00 0.00

2000.00 0.00

1200,00 100.00

3200.00 31.50

2800.00 0,00

2800,00 0,00

0.00

120 0.00

1200.00

0.00

0,00

331 ** Kultura 6000 . 00 20. 00 6000.00 20.00 1200,00

3612 5139 Nákup maleriálu jínde nezařazený

Jbll 515,1 LleKirlcKa enerole

3612 51]1 Oprar,ry a uorŽování

3612 * B1tové hospodářslví
36i3 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3613 5154 Elektrická energie

3613 51]1 Opravy a udrŽováú
3613 * Nebytové hospodářství

s0000.00 5.49

s000.00 240.64

80000 ,00 28. 88

135000 ,00 28. 06

30000.00 0.00

5000 .00 377. 36

83 600 . 00 0. 00

118 600 .00 15 . 91

43000.00 6.38

12100.00 99.44

648 00, 00 35 , 65

i19900,00 31,59

16000. 00 0,00

i9000.00 99.31

671 00. 00 0. 00

i02100.00 18.48

2145.00

12032,00

23100,00

31877,00

0.0 0

r.8868.00

0.00

18868,00

361 ** Rozvoj bydJ.ení a bytové hospodářství 253600.00 22.38 222000.00 25.56 56i45.00

3631 5154 E]eklrj'cká energre

3631 5171 Opravy a udržováú
3631 * Veřejné osvětlení

40000.00 61,31

30000 ,00 121 , 04

10000 .00 90. 37

3

40000,00 61.31

36s00,00 99.48

76500,00 82.69

26941 .54

36312.00

6325 9.5 0

strana



}63 ** Komunální sluŽby a úzerrrrí rozvoj 70000 .00 90, 37 76s00.00 82.69 6325 9, 5 0

|122 5169 Nákup ostatúch sluŽeb
)'l22 5362 Platby daní a pplatků slátnímu rozpčtu
)122 * Sběr a svoz kornunálúch odpadů

30000 ,00

150000.00

180000 ,00

78. 87

80. 90

80. 57

30000.00 78.8? 23660.00

150000,00 80.90 121357.30

180000.00 80.5i 145017,30

)]2 ** Na],Jádání s odpady 180000.00 8c.57 180000.00 80,57 145011.30

]]45 5021 Ostatní osobní výdaje

'45 
5139 Nákup materiálu jinde nezaŤazený

]745 5156 Pohonné hnoty a nnziva

3]45 5i69 Nákup ostatúch sluŽeb

3745 * PéČe o vzhled obcí a veřejnou zeleň

20000,00 85.10

2000.00 9.90

0.00 0.00

1000.00 46.29

29000,00 15.24

20000,00 85.10

2000. 00 9,90

2000,00 68.15

7000,00 46.29

31000.00 70.39

17019.00

198 ,00

1363, 0 0

3240,00

21820.00

374 ** Ochrana přírody a krajiny 29000,00 15.24 31000.00 r0.39 21820.00

5512 5154 E]ektrická enerqie

5512 * Požámí ochrana - dobrovolná část

5000.00 85,26

s000 .00 85 , 26

5000,00 85.26

5000.00 85.25

426 3,0 0

4263.00

551 ** Požární ochrana 5000.00 85.26 5000.00 85,26 42ffi.A0

61i2 5023 OdrLěny čIenů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5032 Povínné pojístné na veřejné zdravotní pjíštění
6112 * Zastupitelstva obcí
6i14 5021 0statní osobní výdaje

6114 5032 Povinné pojistné na veře3né zdravotní p1ištóní
6114 5155 Pevná paliva
6114 5173 Cestovné (tuzerrské i zahraničnr)

6114 51]5 Pohoštěnr

6114 * Vo}by do Parlamentu ČR

6115 502i Ostatn:" osobní v1Ídaje

6115 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotú pjišiění
61i5 5155 Pei'ná pďiva
61i5 51]3 Cestor,né (tuzenr.ské i zahraniční)
6115 51]5 Pohoštění
6115 * Volby do zastupi|elstev úz".mních samosprár,ných celků

110000 .00 91. 45

10000 .00 8l. 4B

120000.00 91,.12

0.00 0.00

0 .00 0, 00

0,00 0.00

0 .00 0, 00

0 .00 0. 00

0.00 0.00

0 .00 0, 00

0.00 0,00

0 .00 0, 00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

110000.00 9i.45 100594,00

10000.00 87.48 8748.00

120000.00 9r.).2 109342,00

60?8.00 100,00 6078.00

513.00 100.00 513,00

840,00 100,00 840.00

212.00 100.00 T2.40
473.00 100.00 4i3.00

8116.00 100,00 8116,00

6081,00 100.00 6081.00

513.00 100.00 513.00

840.00 100,00 840.00

408,00 100,00 408.00

414.00 100.00 474,00

8316.00 100.00 8316.00

611 ** Zastupitelské orgány 120000,00 104.86 136492.00 92.r9 125834.00

61]i 5021 Ostatní osobní výdaje

617i 5031 Povín.po;istné na soc'zab.a při_spěvek na st.poLitiku zamě

61]1 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pjištění
61]1 5038 Povinná pjistné na úrazové pojištěú
6LlL 5136 Knihy, učební pmůcky a risk
61j1 5].37 Drobný lrmotný ďouhodobý nnjetek
6i]1 5139 Nákup materiáiu jincie nezařazený

6171 5154 E]eklrická energie

61]1 5156 Pohonné hmoty a nnziva

6171 5161 SluŽby pošl
6111 51'62 SluŽby telekomuníkací a radrokomunikací

6171 5166 Konzultačni, poradenské a prár,ní sluŽby

61]1 5169 Nákup ostatních s]užeb

6171 5111 Oprar,ry a udrŽováú
6111 5194 Věcné dary
617] 5362 Plalby daní a pplatků státnjmu rozpčtu

strana

60000.00 106.21

14000.00 94.29

6000 .00 84 . 1s

400 .00 100. 00

13000,00 81.42

25 000 , 00 1 06. 90

7000,00 148.83

20000.00 82,21

4000,00 0.00

2000.00 54, 60

10000 ,00 13. 36

5000.00 0,00

20000.00 108.01

11 900 . 00 30. 09

2000.00 14.45

200 ,00 134 . 50

4

63900,00 99.73 6312s,00

14000.00 94.29 13200.00

6000,00 84.15 5049,00

400,00 i00.00 400.00

13000.00 81,42 11364,00

27931.00 9s,68 26124.40

i0500.00 99,22 104i8,00
20000.00 82.21 16454.50

2000.00 0,00 0.00

2000.00 54.60 1092,00

10000.00 73.36 r335,99

s000,00 0.00 0,00

21700,00 99.5s 21642.64

1i900.00 30.09 3581.00

2000.00 14,45 289.00

269.00 100,00 269,00



sÍlt r Činnost nístní spráry 200s00.00 90.53 210600,00 86.18 181s04,09

617 ** Regionální a mist'ní správa 200500.00 90.53 2i0600.00 86.18 181s04,09

6310 5163 SluŽby peněŽních ústavů

6310 * Obecné příjmy a vydaje z finančúch operaci

16600.00 82.63

16600.00 82.63

16600.00 82.63

16600,00 82,63

1 311 6.0 0

13716.00

631 ** Obecné přijmy a vydaje z finančních oper 16600 .00 82, 63 16600.00 82.63 13716,00

6320 5163 SluŽby peněŽních ústavů

6320 * Po;ištění fu.nkčně nespecifikované

8400.00 100,00

8400.00 100.00

8400.00 100,00

8400.00 100.00

8400.00

840 0.0 0

632 ** Pojištění funkčrrě nespecifikované 8400.00 100,00 8400.00 100.00 8400,00

6399 5362 Piatby daní a pplatků státnirnu rozpčtu
6399 * 0statní fínanční operace

i6400 .00 100. 00

i6400.00 100.00

16400.00 100,00

16400.00 100.00

16400.00

1 640 0.00

639 ** OstatnÍ finanční operace 16400 ,00 i00, 00 16400.00 100.00 r6400,00

6409 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskoilým a podob. organlzací

6409 5329 Ost'neinvest.transfery veřejn11m rozpčtům úzmrní urovně

6409 5363 Úhrady sankcí jinp rozpočtunr

6409 * Ostatní činnosti jinde nezařazené

2500 .00 80. 00

12000,00 66.63

0 ,00 0, 00

14500.00 1i0.31

2500.00 80.00

12000.00 66,63

6000.00 100.00

20500.00 78,02

2000.00

1 995.00

6000,00

I 5995 .0 0

640 ** Ostatní činnosti 14 500 . 00 1 10. 31 20s00.00 18.42 i599s.00

yÍDAJE ce1kem: ********* *** *** *** *** ********* *** *** *** *** *** *** *'} 1260000.00 67.r5 1216492.A0 66.28 846108.81

strana



:rr. E'rlvANcovÁNÍ - třiaa g

Ltsl0
řádku

r

azev Schválený
rozpočet

-i-

Rozpočet
p změnách

-2-

Výsledek od

t začátku roku

-3-

(rátkodobé financowání z tuzemska
rátkodobé vydané ďuhopisy (+ ) 8111

hrazené splátky krátkodobých vydaných ďuhopisů (-) 8112

rátkodoM přijaté půjčené prostředky (+) 8113

|hrazené splátky krátkodobých přij'půjč'prostředků (-) 8114

'měna staw králkodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8115

ikt'ivní krátkodobé operace řízení }ikviďty-pří;my (+) B11]

rktívní krátkodobé operace řízení likviďty-vydaje (-) 8118

)louhodobé financování z tuzemska
)louhodobé rydané ďuhopisy (+) 8121

lhrazené splátky dLouiodobých vydaných dluhopisů r) u22
)Iouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123

hnzené splálky ďouhodobých přij,půjč,prostředků (-) 8124

lněna staw ďouhodobých prostředků na bank,účtech (+/-) 8125

\ktivní ďouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127

\ktivní ďouhodobé operace řízení líkvidity_vydaje (-) 8i28

Krátkodobé financování ze zahraniěí
kátkodobé vydané ďuhopisy (+) 8211

]hrazené spLátky krátkodobých vydaných d1uhopLsů |-) 8212

tátkodobe při jaté půjčené prostředky (+) 8213

Jhrazené splátky krátkodobých přij'pů;č.proslředků (') 8214

&něna stavu krátkodobých prostředků na bank.úČtech (+l-) 8215

tkil.vní krátkodobé operace řízení likvj-ďity-příjmy {+) 8217

\ktivú krátkodobé operace řízení likvidrty_vydaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraniěí
Dlouhcobá vydané ďuhopísy l+) 8221

Lhrazené splátky ďouhodobých r'rydaných ďuhopisů r) 8222

Dlouhcobé přijaté půjčené prostředky (+l 8223

Uhrazená splátky ďouhodobých přij.půjč.prostředků I') 8224

Změna staw dlouhodobých proslředků na bank.účtech (+l) 8225

Iiktivní dlouhodobé operace řízení likviď'uppří1my |+) 8221

Itktivní ďouhodobé opelace řízení likvidily_výdaje (-) 8228

0.00 0,00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

200000,00 -182.15

0. 00 0. 00

0. 00 0. 00

0, 00 0.00

0. 00 0. 00

0. 00 0.00

0. 00 0.00

0.00 0,00

0,00 0.00

0,00 0.00

0, 00 0. 00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0,00

0, 00 0. 00

0,00 0.00

0.00 0.00

0, 00 0. 00

0,00 0,00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0,00

200000.00 -182,i5
0.00 0.00

0,00 0.00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0 .00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0 .00

0.00 0.00

0.00 0 ,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0 ,00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0 . 00

0.00 0.00

0 ,00

0.00

0 ,00

0 ,00

-364296,66

0 .00

0 .00

0,00

0 .00

0 .00

0, 00

0,00

0 .00

0.00

0 .00

0 ,00

0.00

0 ,00

0 .00

0,00

0 .00

0.00

0 .00

0 ,00

0.00 \

0,00

0 .00

0.00

Q1rravné poIožky k peněžním operacím
@er. z peněŽ'účtů org'nerna j . char.příj . a výd. vI, sekt (+/_) 8901

Nerealizované kurzové rozdÍ}y (+/-) 8902

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00 0.00

0,00 0 ,00

E 1NANC OvÁN Í (součel zatříduB) 200000.00 -182.15 200000,00-182,15 -364296,66

strana



tv. REKAPITUT.AcE PŘÍJ!.ÍU, výoa,rů A FlNAtlcovÁl.tÍ A .'EJIcIl KoNsoLIDAcE

iázev
:, .
LISIU

řádku

r

Schválený
rozpočet
_41_

RozpoČet

po změnách

-A )-

Výsledek od

začátku roku
_t1 _

lřída1-Daňovépříjmy
Iřída 2 - Nedaňové příjmy
Iřída 3 - Kapitá}ové příjmy
Iřída 4 - Přijaté transfery

4 010

4020

4030

4040

930100,00 11i.48
66000.00 141.09

0.00 0.00

63900.00 125.81

930100.00 111.48 1036891.00

66000,00 141.09 93116.47

0,00 0.00 0,00

80392.00 100.00 80392.00

PRIJMY CEffiM{ 4050 1060000.00 114.19 7A16492,00 rr2.4A 1210405,41

KONSOLIDACE PRIJMU 0 .000 ,000.0 00.000. 0040 60

2223 - PŤt1w1 z finan,v1poř.mín,1et mezi krajem a obce 4061

2226 - Pií1ny z finančrrího vypřádání ninulých lel 4a62

2221 - Piilny z fin,qp.nin.l.mezr reg.r,a kr,,obc.a DSO 4063

244I - ipláLky půjčených prostředků od obcí 4070

2442 - splátky půjčených prostředků c kra1ů 4080

2443 - SpLálky půjčených prostředků cd regionalních rad 40Bi

2449 - Ost'splátky pů;č.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 4090

41 00

4110

0 ,00

0 ,00

0.00

0.00

0 .00

0 .00

0 .00

0 ,00

0,00

0,00

0 .00

0 .00

0 .00

0,00

0 .00

0 .00

0 ,00

0 .00

0 .00

0 .00

0 ,00

0.00 \

0.00 0,00

0.00 0.00

0. 00 0.00

0. 00 0.00

0.00 0.00

0. 00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0,00

0.00 0,00

0. 00 0,00

0. 00 0. 00

0,00 0.00

0.00 0,00

0, 00 0,00

0.00 0,00

0. 00 0.00

0.00 0.00

0, 00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0,00

0.00 0 .00

0.00 0,00

0.00 0 .00

0,00 0.00

0.00 0,00

0,00 0 .00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

0,00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Nernvestíčnr přijaté transfery od krajů
4123 - Neinvestiční přijalé Lransfery od regíonál, rad 4111

4129 - Osl.neinvestič.přij .t'ransfery od rozp.územ'úromé 4120

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4139 - Ostatní převody z v]astních fondů

4221 - InvesLičú přijaté transfery od obcí

4222 - Investi&rí přijató transfery od krajů
4223 - ]nvestiční přijaté lransfery od regionálních rad 4181

4229 - Ost.invest,při3.transfery od rozpočtů úz.úrovně 4190

zJ 024 - Transfery při;até z úzerní jiného okresu 4191

ZJ C,25 - Splátky půjč'prostředků při-j.z úzení jrn,okre 4192

ZJ 028 - Transfery přrjaté z území jiného kraje 4193

ZJ |,29 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 4194

.4130

. 4140

. 4150

4110

41 B0

PRIJMY CEIJGM PO KONSOTIDACI 1060000,00 114.19 t0'16492.00 rr2.44 1210405.41

strana 7



Iv. REKAPITUT'AcE PŘÍ,nď', výoa;Ů A FINANcovaNÍ A .IE;IICH KoNsoLIDAcE

LLSIU

řádku

I

Schválený
rozpčet

-4 1-

Rozpočet
po znrěnách

_A 1-

Výsledek od

začátku roku
_t1-

třída5-BěŽnévýdaje
lřída 6 _ Kapitáiové výda1e

42rA

4224

1260000,00 61.15

0. 00 0,00

r216492.AA 66.28 846108.8i

0.00 0.00 0.00

ninrur cnu<zu 4244 1260000.00 61.15 r216492.00 66,28 846108.81

KONSOLIDACE \ryDAurii
0 ,000. 004250 0.00 0.00 0.00

532i - Neinvestiční transfery obc1n

5323 - Neínvestičú tmnsfery krajurrr

5325 - Neinvestiční transfery regionální:n radam

634] - Investičrrí tralsfery obcím

6342 - Investi&í transfery krajr_rn

4264

4210

4217

50000.00 83.22

0.00 0,00

0, 00 0,00

21000.00 49,06

0.00 0,00

0.00 0,00

0.00 0.00

0,00 0,00

0.00 0.00

0. 00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0,00 0,00

50000,00 83.22 41609,00

0.00 0.00 0,00

0,00 0.00 0.00

21000.00 49.06 13245.00

0,00 0.00 0,00

0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0.00

0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0,00

0.00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00

0.00 0 ,00 0.00

0.00 0 ,00 0.00

0.00 0,00 0.00

0,00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0,00

0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

5329 - Oslatní neinv.transfery veř.rozpčtum územ.úro''ně 4280

5342 - Převody FKSP a sociilnlrLu fondu obcí a krajů . 4281

5344 - Převody vlastnj:n rezervním fondum územ.rozpoctů , 4290

5345 - Převody vlastnirrL rozpočtoq,ari účtum . 4300

5349 - Ostatní převody vlastním fondl'rrr . 4310

5366 _ Výdaje z finan,v1poř'min.1et mezí krajem a obce 4321

5367 - Výdaje z finan,vypoř.nin'let mezr obcenri 4322

5368 - výd.z fin.vp.rr,in.let mezi reg.r.a kr'a obc,a DSO 4323

5641 - NeinvestiČú půjČenó proslředky obcÍn 4330

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajurn 4340

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálni:n radam 4341

5649 - Ost.nej_nv.půjč.prostředky veř,rozpočtun úz.úrov 4350

4360

4310

6345 - InvesliČní transfery regionálním radám 4371

6349 - Osl.lnvestihí l'ransfery veř.rozpoólum úz,úrovn 4380

644i - InvestiČní půjČené proslředky obcim 4400

6442 - Investíčú pů1čené prostředky krajun 44 10

6443 - Invesilční půjčené prostředky regionálním radám 4411

6449 - Ost. investiČ. půj č.prostř. veř. rozpčtum úz,úrovn 4420

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 442I

ZJ an - Pujčené prostředky posk1t. na úzenLí jin,okres 4422

Z,] 035 - Transfery posk1tnuté na úzerrií jiného kraje 4423

ZJ 036 - Pujč. prostředky ps\,tnuté na území jrn'kraj 4424

vine;n cimm.{ Po KONSOLIDACI 4430 1260000,00 61.15 r216492,A0 66,28 846i08.81

sALm PŘÍJi'jŮ n yionru PO KONSOI]DACI

Třida 8 - Financováni

44 40

4450

-200000.00 -182.15

200000.00 -182.1s

-200000.00-182.15 364296.66

200000.00 -182.15 -364296.66

KONSOT] DACE FINA}{COVAI{I

EIIBNCOVANÍ CE]JGM P0 KONSOLIDAC]

44 60

4470

0.00 0,00

200000.00 -182.15

0.00 0.00 0.00

200000,00 -182,r.5 -364296.66



fÍ. sTAvÍ A oBR.ATY NA BAbrKov!{IcH ucTEclt

íázev bankomího účtu L1Sl0

řádku

r

Počáteční Stav ke koncí ZrĚna stavu

stav k 1.1. vykaz,období bank.účtu

-61- -62- -63-

]ákladní běŽný účet ÚsC
- ,6 !.-^

iezne uctv londu LlSu

Ěžné účty celkatr

]ennínované vklady dlouhodobé

]ennínované vklady krátkodobé

lvláštní výdajový účet

6010

6020

6030

6040

6050

6060

1664626,18

0. 00

1660626.18

0. 00

0.00

0. 00

2024922.84

0,00

2024922.84

0. 00

0,00

0.00

-364296.66

0. 00

-364296.66

0. 00

0. 00

0. 00

strana


